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3.5.1

Vrijheidsontneming

Algemeen

Vrijheidsontneming

Vrijheidsbeperking

Conservatoire maatregelen

Vrijheidsontneming op grond van de artt. 18b en 26 Vw
Verhouding

Zo beperkt mogelijke toepassing

Geen toepassing

Jeugdigenonder 16 jaar

Onderbreking

M ededelingvan vrijheidsontneming aan de IND en anderen
Geleidebrieflchecklist

Vrijheidsontnemingop grond van art. 18b Vw
Toepassing

Aanwijzing

Bevoegdheid

Vorm

Tenuitvoerlegging

Bezoek, telefoneren en briefwisseling

Bijstand van een raadsman

Duur

Beéindiging

Gronden voor opheffing

Beéindigingvan rechtswege

Beéindiging door de rechtbank

Wijzevan opheffing van de vrijhei dsontneming op grond van art. 18b
VW

Bewaring (art. 26 Vw)

Algemeen

Gronden voor inbewaringstelling

Het belangvan de openbare orde

Het belangvan de openbare rust en nationale veiligheid
Vreemdelingen wier uitzetting isgelast

Vreemdelingen wier uitzetting teverwachten is
Vreemdelingen op wier aanvraag om een verblijfstitel nog niet is
beslist

Duur

Bevd tot bewaring

Bevoegdheid

Verhoor

Bijstand van een raadsman

Het proces-verbaal van verhoor

Vorm

Wijzigingvan de grond van bewaring
Tenuitvoerlegging

Plaats van tenuitvoerlegging
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Vrijheidsontneming

3.5:2

8.5:3
3.54
3.5:5
3.5.6
3.5.7
3.6

3.6.1
3.6.2
3.6.3
3.6.4
3.7

4.1
4.2
4.3
4.4
4.5

Plaatsing in een huis van bewaring of een inrichting met een
geprivilegieerd regime

Bewaringin een politiecel

Declaratie van de kosten van bewaringin een politiecel
Regime tijdens de bewaring

Bezoek, telefoneren en briefwisseling

Contact vreemdeling met zijn raadsman

Beéindiging

Gronden voor opheffing

Beéindiging van rechtswege

Beéindiging door de rechtbank

Wijzevan opheffing van de bewaring

Bevoegdheid tot binnentreden

Beoordeling van de vrijheidsontnerningdoor de rechtbank ‘
Devreemdeling gaat in beroep bij de rechtbank

Ambtshalve voorlegging door de Minister van Justitie

Stukken te zenden aan de Minister van Justitie

Bedlissing van de rechtbank

Beroep in cassatie (art. 33g Vw)

Schadevergoeding
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